



بانک صنعت و معدن
رویه پرداخت تسهیلات خرد

بر اساس بند ۳ از صورتجلسه شماره ۱۶۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ هیأت مدیره بانک و مطابق با بخشنامه شماره ۶۲/۱۸۰۴۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ وزارت امور اقتصادی و دارایی (شماره ثبت دبیرخانه ۹۰۸۲۴) شرایط پرداخت تسهیلات خرد به شرح زیر می باشد:

مبلغ تسهیلات	مشمولین بند ۱	مشمولین بند ۲	مشمولین بند ۳	سایر شرایط
تا مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق و اخذ سفته به مبلغ ۱۵۰٪ تسهیلات	یک نفر ضامن معتبر با اخذ سفته به مبلغ ۱۵۰٪ تسهیلات	- نوع عقد: جعاله - نرخ سود: ۱۸٪
از ۵۰۰ تا ۱,۰۰۰ میلیون ریال	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق با اخذ سفته به مبلغ ۱۵۰٪ تسهیلات	یک نفر ضامن معتبر با اخذ سفته به مبلغ ۱۵۰٪ تسهیلات	سفته به مبلغ ۱۵۰٪ تسهیلات	- مدت بازپرداخت: بر اساس اعتبارسنجی و حقوق و مزایای دریافتی

بند ۱	شاغلین، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاه های اجرایی دولتی (شامل: وزارتخانه ها، سازمان های دولتی، شرکت های دولتی و ...) و نهادهای عمومی غیردولتی و سایر شرکتهای معتبر بخش خصوصی حسب تشخیص بانک که <u>واریز حقوقشان نزد بانک است</u> و دارای رتبه اعتباری A و B و C بر اساس شرکت رتبه بندی ایرانیان می باشند.
بند ۲	کارکنان سایر شرکت های خصوصی به تشخیص بانک که مشمول بند ۱ نبوده و <u>واریز حقوقشان نزد بانک است</u> و دارای رتبه اعتباری A و B بر اساس شرکت رتبه بندی ایرانیان می باشند.
بند ۳	مشمولین بند ۲ که <u>واریز حقوقشان نزد بانک است</u> و دارای رتبه اعتباری C بر اساس شرکت رتبه بندی ایرانیان می باشند.



بانک صنعت و معدن
رویه پرداخت تسهیلات خرد

سایر ضوابط:

- ۱- مدیریت امور راهبری شعب اسامی کلیه شرکتها و دستگاههایی که واريز حقوقشان نزد بانک است را به نحو مقتضی استخراج و به شعب اعلام خواهد نمود.
- ۲- علاوه بر استعلام از شرکت رتبه بندی ایرانیان، می بایستی استعلام چک برگشتی متقاضیان از سامانه برخط بانک مرکزی و استعلام بدهی از سامانه سمات انجام شود.
- ۳- ارایه تسهیلات به اشخاص فاقد رتبه اعتباری و رتبه های اعتباری پایین تر از C مطابق با سایر ضوابط و مقررات امکانپذیر است.
- ۴- شعب بانک ضمن اخذ لیست تایید شده کارکنان شرکتها و سازمانهای متقاضی و بررسی شرایط شرکت و انجام ارزیابیهای فوق، نسبت به اخذ تعهدنامه کلی از شرکت مبنی بر پذیرش بازپرداخت اقساط تسهیلات کارکنان معرفی شده اقدام می نمایند.
- ۵- شعب بانک پس از پرداخت تسهیلات، مبلغ تسهیلات پرداختی و جداول اقساط بازپرداخت را طی مکاتبه رسمی به اطلاع شرکت/سازمان معرفی کننده می رسانند.

سامانه اعتبار من

MyCredit.ir